Российская Федерация
СУЕТСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«____»_______________ 2012г.             №________

с. Верх-Суетка
	Об утверждении Программы социально - экономического развития Суетского района на 2013-2017 годы

        Заслушав и обсудив предложенный проект Программы социально-экономического развития Суетского района на 2013-2017 годы, руководствуясь ч.4 ст.24 Устава муниципального образования Суетскитй район Алтайского края  Суетское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:

1.  Утвердить Программу социально-экономического развития Суетского района на 2013-2017 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Сельский труженик».
3.   Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

	Глава района

	      В.А.Коробов